[image: image1.wmf]
Совет городского поселения «Борзинское»
муниципального района «Борзинский район»

РЕШЕНИЕ

«28» февраля 2011 года                                                                                  № 270
 город Борзя
О внесении изменений в решение Совета городского поселения
«Борзинское» № 226 от 24.09.2010г. «Об утверждении Положения
о статусе депутата Совета ГП «Борзинское»
      Рассмотрев протест Борзинского межрайонного прокурора № 07-21-2011 от 16.02.2011г. на решение Совета городского поселения «Борзинское» № 226 от 24.09.2010г. «Об утверждении Положения о статусе депутата Совета ГП «Борзинское», руководствуясь ст. 35 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 23 Устава городского поселения «Борзинское», Совет городского поселения «Борзинское» решил:
1. Внести изменения в решение Совета городского поселения «Борзинское» № 226 от 24.09.2010г. «Об утверждении Положения о статусе депутата Совета ГП «Борзинское»:
     - ч.3 ст. 21 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
Глава городского
поселения «Борзинское»                                                                    Н.Н. Яковлев